СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЛАГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    19.04.2019г.

           39/4 р.С
О внесении изменений  в решение Совета депутатов от 18.08.2017 г. № 21/1 р.С. "Об утверждении  Правил благоустройства территории муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области"

Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области,  Совет депутатов решил:
       1.  Внести изменение и дополнение в решение Совета депутатов от 18.08.2017г.  № 21/1 р.С «Об утверждении Норм и Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»:

1.1.  В пункте 11 "Порядок производства земляных работ и выдачи разрешений на производство земляных работ" подпункт 11.2 читать в следующей редакции:
"11.2. Ликвидация аварийных ситуаций на инженерных сетях осуществляется немедленно, при этом оформление разрешения на производство земляных работ (далее — разрешение) осуществляется в течение трех рабочих дней. Ликвидация аварий, произошедших в ночное время, требующих немедленного разрытия дорог, улиц, тротуаров, производится после согласования с балансодержателями инженерных коммуникаций, сообщения информации об аварии главе администрации муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования:                                        В.В.Гутарев
Разослано:  прокурору Новосергиевского района, в места обнародования, в дело.